Административная процедура 9.3.5.

Логойский районный

исполнительный комитет
____________________________________
(ФИО заявителя полностью)
____________________________________

Место регистрации ___________________

____________________________________

Тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу разрешить продлить срок строительства капитального строения в виде ______________________________________________________________
(наименование объекта)

на земельном участке по адресу:______________________________________
__________________________________________________________________,
свидетельство (удостоверение) № ____________________ о государственной регистрации земельного участка от ___________________________________, с кадастровым номером ______________________________________________, разрешение на строительство жилого дома выдано ________________________

                                                                                                                               (название исполнительного органа)

____________________________________ от _______________№ ___________.
в связи с __________________________________________________________.
________________________________________________________________

________________________________________________________________

_________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата ________________________                                 Подпись ______________ / Фамилия И.О. _________________________